
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 159 DEL 16-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 36 DEL 16-02-2012 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Procedura espropriativa per la realizzazione di un collegamento stradale 

fra via Nenni e la S.P. 5 Perfetti Ricasoli - I lotto: elenco di cui all'art. 20 del D.P.R. 

327/2001 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 10 gennaio 2012, esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il progetto definitivo relativo al I lotto della 

viabilità di collegamento tra via Nenni e la S.P. 5 Perfetti – Ricasoli e la delibera della Giunta 

Comunale n. 12 del 23 gennaio 2012, esecutiva ai sensi di legge, integrativa della precedente 

con la quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell’opera; 

 

 

DATO ATTO altresì che la comunicazione di cui all’art. 17 comma 2 del DPR 327/2001 è 

stata inviata, a cura del Servizio Mobilità, alle ditte proprietarie: 

Sigg.ri Graziella Materassi e Angiolo Martini: prot. 57507/2011 ricevuta in data 7 

dicembre 2011; 

Gruppo Basso: prot. 57508/2011 ricevuta in data 7 dicembre 2011; 

Sigg.ri Sabrina Lizzo e Mario Lizzo: prot. 57868/2011 ricevuta in data 5 dicembre 2011; 

Sigg.ri Anna Maria Mazzoni, Roberto Biancalani e Sergio Biancalani: prot. 57846/2011 

ricevuta in data 5 dicembre 2011; 

Sig.ra Maria Amato: prot. 649/2012 ricevuta in 5 gennaio 2012; 

 

 

DATO ATTO che a norma dell’art. 20 del D.P.R. 327/2001 il Funzionario Responsabile del 

Servizio Espropri ha compilato l’elenco dei beni da espropriare con l’indicazione delle 

somme da offrire per l’espropriazione, relativamente all’opera di cui in oggetto; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 36 DEL 16-02-2012 - Reg. Gen. N. 159 DEL 16-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione di detto elenco; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) Di approvare l’allegato “A – Elenco dei beni da espropriare”, composto da n. 4 schede 

contenenti le descrizioni dei beni, l’indicazione dei proprietari, le quote di proprietà, la 

somma offerta per l’espropriazione e per l’occupazione temporanea, l’esatta superficie 

oggetto di esproprio; 

 

2) Entro 30 giorni dal ricevimento dal presente atto la ditta proprietaria può presentare 

osservazioni scritte o depositare documenti utili per determinare il valore dell’area; 

 

3) Di dare atto che il presente atto non comporta assunzione di impegno di spesa. 

 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 16-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 36 DEL 16-02-2012 - Reg. Gen. N. 159 DEL 16-02-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Procedura espropriativa per la realizzazione di un collegamento stradale 

fra via Nenni e la S.P. 5 Perfetti Ricasoli - I lotto: elenco di cui all'art. 20 del D.P.R. 

327/2001 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 16-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


